
附件2：

2014年“大众报业杯”山东高校十大优秀学生候选人评选汇总表

	序序号
	学院
	姓名
	性别
	年级专业
	政治面貌
	职务
	综合测评奖学金
	国家奖学金
	2010年度智育名次/专业人数
	2011年度智育名次/专业人数
	2012年度智育名次/专业人数
	国家励志奖学金
	省政府奖学金
	省级优秀学生
	省级优秀学生干部
	省级优秀毕业生
	嘉宏伟业优秀学生干部奖学金
	三好学生
	优秀学生干部
	社会活动积极分子
	优秀团员
	优秀团干部
	挑战杯（建模等）
	其他

	例
	管理
	张三
	男
	2008级信管0801
	中共党员
	团支书
	连续3年一等
	2011
	3/79
	2/75
	2/77
	　
	　
	2010
	　
	2011
	2010
	连续三年
	连续三年
	2010
	2009
	20092011
	　
	社会实践报告二等奖(两次)、校十佳团员
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